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6684/2025
Hankeavustus, Vaikuttavuustiedon tietotuotannon kehittäminen: haitta- ja 
vaaratapahtumien tietotuotanto

Valmistelijan yhteystiedot  

Susanna Yliaho, tietojohtamisen suunnittelija, p 044 473 9554, susanna.yliaho@pirha.
fiStrategienn ohjaus

Sosiaali- ja terveysministeriöllä on haettavana 7.2.-7.3.2025 hankeavustus, jonka 
aiheena on Vaikuttavuustiedon tietotuotannon kehittäminen: haitta- ja 
vaaratapahtumien tietotuotanto.

Haitta- ja vaaratapahtumien tietotuotannon kehittäminen on olennainen osa 
kansallista sosiaali- ja terveydenhuollon vaikuttavuuden tietotuotannon kehittämistä, 
jonka tavoitteena on parantaa asiakas- ja potilasturvallisuutta hyödyntämällä kerättyä 
tietoa tehokkaammin.

Nykytilanteessa Pirhassa, kuten kansallisestikin, haitta- ja vaaratapahtumien tiedon 
keräämisen, käsittelyn ja raportoinnin menetelmät ovat pirstoutuneet, siiloutuneet ja 
tiedon kulku usein yksisuuntaista.

Vaikuttavuustiedon tietotuotannon kehittäminen: haitta- ja vaaratapahtumien 
tietotuotanto -hankkeen avulla halutaan olla mukana kehittämässä haitta- ja 
vaaratapahtumien raportointia, parantaa tiedon hyödyntämistä asiakas- ja 
potilasturvallisuuden parantamiseksi ja edistää yhteistyötä eri sidosryhmien välillä 
tiedon jakamiseksi ja hyödyntämiseksi. Hanketyön avulla kontribuoidaan 
hyvinvointialueen näkökulmasta asiakas- ja potilasturvallisuuskeskuksen haitta- ja 
vaaratapahtuminen vision toteuttamiseen. Hankkeen avulla edistetään konkreettisin 
toimin kansallisen vision edellyttämiä kyvykkyyksiä haitta- ja vaaratapahtumatietojen 
tietotuotannossa.

Vuoden 2024 aikana Pirhassa toteutettiin selvitys, jossa tarkasteltiin haitta- ja 
vaaratapahtumien tiedon laadun, raportoinnin ja tiedon hyödyntämisen tilannetta. 
Pirhassa havaittiin, että haitta- ja vaaratapahtumien tiedon laatu on heikkoa 
yhtenäisten kirjaamiskäytäntöjen ja niihin sitoutumisen puutteen takia. Tiedon 
hyödyntämisen käytännöt ovat niin ikään heikkoja huolimatta 
omavalvontasuunnitelman ohjeistuksesta. Haitta- ja vaaratapahtumien kirjaaminen ja 
raportointi näyttäytyvät palvelulinjoille ajoittain riskinä joutua negatiivisen huomion 
kohteeksi, kun sen pitäisi olla palvelun laadun ja vaikuttavuuden kehittämistä tukeva 
työkalu. Pirhassa halutaan panostaa organisaation laadun valvontaan ja viedä 
eteenpäin kokonaisvaltaista riskienhallinnan ajattelua.

Hanke on suunniteltu toteutettavaksi ajalla 1.1.-31.12.2026.

Hyvinvointialueella hanketoiminta sijoittuu Tietojohtamisen vastuualueelle, ja 
projektin omistajana toimii Pirhan tietojohtaja. Hyvinvointialueen tietojohtaja toimii 
myös hankkeen vastuuhenkilönä.

Hankkeen tavoitteena on edistää alueen ja yritysten tutkimus- ja innovointivalmiuksia 
ja siten lopulta auttaa terveydenhuollon toimijoita parantamaan ennaltaehkäisyä, 
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sekä terveyspalveluiden laatua, saatavuutta ja vaikuttavuutta. Hanke keskittyy 
erityisesti pk-yritysten tuotteiden, teknologioiden ja palvelujen kehittämiseen sekä 
uusien teknologioiden pilotointiin ja kaupallistamiseen.

Pirkanmaan hyvinvointialueen kokonaiskustannusarvio ja haettavan avustuksen 
suuruus on 213 400 euroa. 

Päätös
Päätän, että Pirkanmaan hyvinvointialueen strateginen ohjauksen tietojohtamisen 
toimialue jättää rahoitushakemuksen Sosiaali- ja terveysministeriön rahoitushaussa 
Vaikuttavuustiedon tietotuotannon kehittäminen: haitta- ja vaaratapahtumien 
tietotuotanto -hankkeelle. Hanke toteutetaan ajalla 1.1. – 31.12.2026. 

 

Päätöksen peruste
Strateginen ohjaus ja järjestäminen -tehtäväalueen toimintasääntö osa II kohdan 5 
mukaan toimialuejohtaja päättää alaistaan toimintaa koskevien sopimusten 
hyväksymisestä.

Tiedoksi
Susanna Yliaho, Anne Kumpula ja projetitoimisto

Allekirjoitus

Emil Ackerman, tietojohtaja

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Nähtävillä Pirkanmaan hyvinvointialueen verkkosivulla pirha.cloudnc.fi 11.3.2025.

Otteen oikeaksi todistaa

Tampere
11.03.2025

Kristiina Heinonen

Tiedoksianto asianosaiselle
Päätös on lähetetty sähköpostitse 11.3.2025
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Muutoksenhakukielto
§ 2/2025

Muutoksenhakukielto
Oikaisuvaatimusta ei saa tehdä päätöksestä, joka koskee vain valmistelua tai 
täytäntöönpanoa (Laki hyvinvointialueesta 141 §).
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